СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 июня 2014 года № 540/102

Об утверждении Правил по обеспечению чистоты и порядка
на территории города Реутов

	Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить прилагаемые Правила по обеспечению чистоты и порядка на территории города Реутов.

2. Признать утратившим силу Решение Реутовского городского Совета депутатов от 27 июня 2007 года № 65/2007-НА «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты и порядка на территории города Реутова».

3. Настоящее Решение и Правила по обеспечению чистоты и порядка на территории города Реутов опубликовать в газете «Реут» и на городcком сайте.

[bookmark: _GoBack]Глава города Реутов									А.Н. Ходырев